
 

Poz. 69 

ZARZĄDZENIE NR 24 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Odznaczeń Państwowych 
i Resortowych na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 10 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. Odznaczeń Państwowych i Resortowych 
na kadencję 2016-2020, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Michał Kozakiewicz – Wydział Biologii; 
Członkowie: 

2) prof. dr hab. Adam Brzozowski – Wydział Prawa i Administracji;  
3) mgr Ewa Kobierska-Maciuszko – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie; 
4) prof. dr hab. Wojciech Maciejewski – Wydział Nauk Ekonomicznych;  
5) mgr Jolanta Siemaszko – Kwestura; 
6) dr hab. Grażyna Szelągowska, prof. UW – Wydział Historyczny; 

Przedstawiciele związków zawodowych: 
7) prof. dr hab. Andrzej Bogusławski – Rada Zakładowa NSZZ „Solidarność”; 
8) mgr Joanna Szyszko – Rada Zakładowa ZNP. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia Biuro Spraw Pracowniczych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: M. Pałys 


